Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
          ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
3 апреля 2019 года	  	   		   		                                  № 2

О проекте решения «Об утверждении отчёта об использовании    бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, Земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:
1. Одобрить проект решения «Об утверждении отчёта об использовании    бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2018 год» (прилагается).
2. Обнародовать проект решения «Об утверждении отчёта об использовании    бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2018 год» в установленном порядке для всеобщего обсуждения.
3. Главе Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области совместно с депутатами земского собрания Викторопольского сельского поселения обобщить предложения и замечания граждан, поступившие по проекту решения «Об утверждении отчёта об использовании    бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2018 год» и внести их в рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: ]

Сведения
об использовании резервного фонда по администрации Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области  за  2018 год

	Нормативный документ об использование средств резервного фонда
	Сумма, руб.
	Цель использования
	Наименование бюджетополучателя
	Бюджетная классификация расходов

	Наименование
	Номер
	Дата

	Распоряжение администрации Викторопольского сельского поселения
	196
	23.11.2018
	40000,00
	Приобретение ГСМ
	Администрация Викторопольского сельского поселения
	0104 9990000190  244 340,
Доп ЭК 3400201

	Распоряжение администрации Викторопольского сельского поселения
	196
	23.11.2018
	35000,00
	Кадастровые работы
	Администрация Викторопольского сельского поселения
	0412 9990020460 244 226,
Доп ЭК 2260600

	ИТОГО:

	75000,00

Глава администрации Викторопольского сельского поселения                                                            А.В.Безземельный

Елена Сергеевна Бут
8(47237) 5-15-43

image1.png

image2.png
I'iasa Buxropounoasekoro

CeNbCIOI0 HOCCiCilMsk E.A. Ienexone